JOMA panské tenisky C.ORUS CORUS2521 cerné 44

» PANSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Kod produktu CORUS2521
Znatka Joma
EAN 8447150380811
Barva cemd
Materisl textilisyntetika
Sifka obuvi Gestandart
Dostupnost na hlavnim skiadé: Neni skiadem

Dostupné mnozstyt 3,00 par
Zobrazitdostupnost na prodeinach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22

Usti nad Orlici

ecestupné

« Letohradsk ul. 1524, 562 06 Usti nad Orfc (OC Stop Shop)
+ 4420 465 381 123

Re:
* Treborisks 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
+ 420724110 591

« eshop@viobuv.cz

+PO-PA7:30 - 15:00

Tyn nad Vitavou

wpné

X ouciscu
+ Primyslov 643, 375 01Tyn nad Vitavou
108

* tyn@viobuv.cz

+PO- PA: 9:00 - 18:00

16:00

NE: 9:00 - 13:00
ntralni skiad - E
Nesosupné
Rezervovat
 Treboiska 235, 373 73 $tépénovice - SKLAD 01
+ 420 724110 591

« eshop@viobuv.cz
+PO-PA 7:30- 15:00
‘Treboh

Hedostupné

cer

ok sioes
« Husova 901, 379 01 Treboh
+ 4420 384 721 002

- trebon@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 1200

NE: zavieno

or

Hegostupné

g Sl
9. kvétna 2836, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
. 251003

* tabor@viobuv.cz

+ PO - Pt 8:00 - 18:00

50: 8:00 - 1300

NE: zavieno

Svétis nad Sazavou

vesostupné

Qucksiots
+ Zémecks ulce 1259, 582 91 Sv8l nad Sazavou
20313

+ Bezdékovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 362 210 003

 strakonice@viobuv.cz

+P0- PA: 9:00 - 18:00

Rezervouat
« Pibramska 1177, 264 01 Sedicany
+ 4420318 820 040

+ sedicany@uiobuv.ce

50: 9:00 - 16:00
NE: 14:00 - 18:00
stjov

1,00 pér
St

+ Dukelské bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlaté bréna)
+ 420561 211 688

« prostejov@viobuv.cz
+ PO - NE{9:00 - 19:00
Pébram
1,00 par

Qucksiots

 Prazské 149, 261 01 Pribram
+ +420 318 690 276

*+ Cechova 3491126, 750 02 Pierov 2 (Galere Prerov)
+ 4420 561 217 259

- prerov@viobuv.cz

+ PO~ NE: 9:00 - 20:00

Plzen

Nedostupné

Rezervovat

« némést Generdla piky 2703/27, 326 00 Plzef (O Galerie Slovany)
+ 4420377 430 188

* plzen@viobuv.cz

0:00

P
+ Budéfovicks 103/1, 397 01 Pisek
+ +420 380 321 093
* pisekd@viobuv.cz

QU sgEs
+ Jungmannova 33, 397 O Pisek

+ 4420 382 210 733

+ pisek@viobuv 2

+P0-PA: 9:00- 18:00

12:00

NE: zavieno

Ceské Budéovice - Maj/CtyFi Dvory
Nesostpnt

- Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyfi Dvory)
+ 4420 385 510 000

olcsioes
+ Dvofakova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
* lanskroun@vjobuv.cz

- PO~ NE:9:00 - 18:00

Kmov

edostupné

sl
* Zamecke namesti 2068/4, 794 01 Knov
+ 4420554 619 129

* Kinovavjobuvcz

+PO-PAB:00- 18:00

1200

NE: zavieno

Ceské Buddjovice - Krajinsks
esostumné

frseh oal

* Krajinsks 252718, 370 01 Ceské Budefovice
+ 4420 387 204 160

* kiajinskagviobuv.cz

+PO- PA:6:30- 18:00

50:6:00-12:00

€: zavieno

Dvir Krélové nad Labem

st

edosupné
Aezervouat

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
. 74 650 040
« chomutov@viobuv.cz

+ PO~ NE:9:00 - 1

edosupné

opcxoss
« Primysiova ul. 2043, 250 88 Celakovice
. 5 624 362

« celakovice@viobuv.cz

+P0 - Pi: 9:00 - 18:00

50: 9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 1300
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Parametry
Sifka obuvi Gstandart
Velikost w

® Znatka Joma
oma
Material textisyntetika

Pansks bézecks obuv. Model vyvinuty pro béce, kteif s timto sportem zaéinaj, stejné
jako pro chiz. Jedn se o boty, které vim poskytnou to zékiadn, kdy? jesté zatinate:
pohodif a odoinost.

Sursek 2 technické sitoviny s perforaci VTS, kterd umozfiuje odvétravan potu a udréuje
nohu na konstantni teploté. Zaruéend podpora diky vestavénému systému nasta
Mezipodesev z phylonu, lehk, funkéni a pruzny materisl. Nabizi dobrou absorpci nérazt
pfi béhu nebo chizi

Podezev je vyrobena z odéruvzdomé gurny.

+ Konstrukce z polomikrovlakna s prodyénou sifovinou VTS

« mezipodesev z phylonu

* qumovs podrézka

« Miré tempo: vice nez 30" na km
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